報道関係者 各位

令和７年５月２２日

名取市教育部学校教育課

名取市いじめ防止対策調査委員会について

標題の件について、下記の日程で開催しますのでお知らせいたします。

○名取市いじめ防止対策調査委員会

 １ 開催日 令和７年５月３１日（土）１０：００～

 ２ 場 所 名取市教育委員会 会議室４

       （名取市増田字柳田 570-2 仙台法務局名取出張所２階）

 ３ 内 容 ・対象生徒の母親及び代理人弁護士への聞き取り調査

４ その他

今回の委員会は非公開とします。

委員会の冒頭及び会議終了時は公開します。

なお、会議終了後の取材はお受けする予定です。

【問い合わせ】

◎名取市いじめ防止対策調査委員会について

名取市教育委員会 学校教育課 理事兼課長 髙橋 大介（内線 5620）

  TEL：022-384-2111 FAX：022-384-9690

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。